苏教科院[2010] 22 号
关于举办院2010年度学术活动周的通知
各院(系、部)、所(中心、室)，各部门，浦口、小行校区管委会：
     为了活跃学术空气，营造良好的科研氛围，我院定于2010年12月上旬至中旬举办本年度学术活动周。
     本届学术活动周在院和教学系列两个层面举行。院层面的活动由科研管理处负责举办，其他相关部门协作、配合；教学系列的活动分别由各院(系、部)负责举办。
     为了使学术活动周能顺利进行，并且收到实效，现将有关事项通知如下：
     1．各相关部门和单位要高度重视，主要领导负总责，切实做好学术活动周的组织、筹备和举办工作。
     2．各院(系、部)要根据自己的实际情况，以面向学生为主，确定本系学术活动周的主题，至少为学生举办一次学术讲座。
3．各院(系、部)必须认真制订本院(系、部)2010年度学术活动周的活动方案。活动方案必须明确活动的时间、地点、内容、报告人、主持人以及参加活动的对象。请将活动方案填写在《2010年学术活动周方案》中（见附件），并于2010年11月25日之前将此表以电子文档的形式发送至院科研管理处电子信箱jsjyky@yeah.net。
科研管理处联系人：王瑾；联系电话：83758277。
附件：2010年学术活动周方案

                            江苏省教育科学研究院
                           江  苏  教 育 学  院
二0一0年十一月五日

附件:
  2010年学术活动周方案

	时间
	内容
	主讲人
	地点
	出席对象
	主持人

院(系、部)、所（中心、室）、部门

                          年   月    日
PAGE
1